ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2025 года

	[bookmark: _GoBack]                 № 911

Об оказании бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением деятельности территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области при проведении выборов Губернатора Ленинградской области

	В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 12 июня 2025 года № 96/559 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупаемых для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района Ленинградской области р е ш и л а:
	1. Привлечь к работе по оказанию бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением деятельности территориальной избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора Ленинградской области Иванову Татьяну Валентиновну с «10» июля 2025 г. по «02» октября 2025 г.
 	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области для заключения договора гражданско-правового характера по оказании бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением деятельности территориальной избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора Ленинградской области с Ивановой Татьяной Валентиновной.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Поликарпову Олесю Николаевну.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                           О.Н. Поликарпова

Исполняющий обязанности секретаря ТИК
Волховского муниципального района                            А.Н. Бухтев